РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ВАРГАШИНСКИЙ ПОССОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО ПОССОВЕТА

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 февраля 2013 года № 69
р.п. Варгаши

О внесении изменений в постановление Администрации Варгашинского поссовета от 3 мая 2011 года № 148 «Об утверждении положения о Единой комиссии  по размещению муниципального заказа Варгашинского поссовета и состава Единой комиссии по размещению муниципального заказа Варгашинского поссовета»
Рассмотрев протест Прокурора Варгашинского района Конева А.С. от 01.02.2013 года № 0714/1-2013 и в соответствии  Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»

Администрация Варгашинского поссовета постановляет:

1. Внести в приложение 1 к постановлению Администрации Варгашинского поссовета от 3 мая 2011 года № 148 «Об утверждении положения о Единой комиссии  по размещению муниципального заказа Варгашинского поссовета и состава Единой комиссии по размещению муниципального заказа Варгашинского поссовета» (далее - Положение) следующие изменения:

1.1 в подпункте 6.1.4 раздела 6 Положения слова «кроме случаев обмена информацией, прямо предусмотренных законодательством Российской Федерации и конкурсной документацией» исключить.

1.2 Подпункты 6.1.5, 6.2.2, пункт 6.5 раздела 6 Положения исключить.

2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом Варгашинского поссовета Варгашинского района Курганской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава Варгашинского поссовета

        В.В.Иванов